News Release

令和３年５月２１日

お 客 様 各 位

大 分 バ ス 株 式 会 社

大分～福岡線とよのくに号の4枚回数券の運賃改定について

 大分～福岡線とよのくに号では、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、利用者数が減少して

おります。つきましては、輸送サービスを持続して提供していくために下記の通り、4枚回数券

の運賃改定をさせて頂きます。

お客様におかれましては、どうかご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

◆対 象 路 線        大分～福岡線 とよのくに号

              （スーパーノンストップ、ノンストップ）

              湯布院～福岡線 ゆふいん号

◆改 正 日       令和３年７月１日（木）

◆改 正 金 額

券種 現行金額 改正後の金額

紙 4枚回数券
8,360円

（2,090円）

10,000円

（2,500円）

WEB 4枚回数券
8,160円

（2,040円）

9,200円

（2,300円）

              ※（ ）内は1枚当たりの金額

◆旧券の取扱           令和３年７月１日以降でも既に所持している回数券は有効期限内

まで使用できます。

以上

この件に関するお問い合わせは

大分バス株式会社 バス営業本部 自動車部乗合課 097-525-9882

総合案内所 097-532-7000

www.oitabus.co.jp